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Formål 
Skolen og forældrene har et fælles ansvar for det enkelte barns faglige, sociale og personlige ud-
vikling. Kommunikationen mellem skole og hjem skal medvirke til dette. 

Mål 
 Kommunikationen mellem skole og hjem opleves af alle parter som anerkendende, åben 

og respektfuld. 

 Forældre og ansatte kender skolens retningslinjer for, hvem de skal kontakte i forskellige 
situationer. 

 Det er let for forældre at holde sig opdateret om både de praktiske og indholdsmæssige 
dele af barnets skoledag og skoleår. 

Skolen tager hånd om 

 Ved skoleårets start modtager alle forældre på Aula en forældrefolder, der indeholder ge-
nerelle retningslinjer for skolen, beskrivelse af afdelingen og skoleårets planlagte projek-
ter, forventninger til året, praktiske informationer og oplysninger om klassens lærere samt 
en årsplan med de vigtigste datoer. 

 Lærerne orienterer i ugeplanen og ugenoten om faglige og sociale mål og aktiviteter, sko-
lens dagligdag og traditioner. Ugeplan og ugenote ligger klar senest søndag og indeholder 
alle nødvendige informationer for den kommende uges aktiviteter. Lærerne kan supplere 
med et ugebrev, der fortæller om ugen, der er gået. 

 Generelle informationer og forskellige aktiviteter fra måneden orienterer skoleledelsen 
om i månedsbrevet, der udsendes på Aula sidste hverdag i måneden. 

 Gennem forældrefolderen er forældrene informeret om, hvem de skal kontakte i forskel-
lige situationer. 

 Opstår der faglige eller trivselsmæssige udfordringer eller stort fravær hos en elev, tager 
skolen kontakt til forældrene. 

 Henvendelse fra forældre med bekymringer om deres barns faglige eller sociale trivsel be-
svares inden for 2 hverdage med oplysning om den videre proces. 

 Øvrige henvendelser fra forældre besvares hurtigst muligt. 

Forældrene tager hånd om 
 Forældrene holder sig orienteret om deres barns skoledag via forældrefolderen og ugepla-

nen. 

 Kontakt til skolen sker via Aula eller kontakt til skolens kontor. 

 Ved besvarelser af fælles beskeder på Aula vurderes, om besvarelsen skal ske direkte til 
afsenderen eller til alle. 
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 Opstår der væsentlige forhold i familien, der har betydning for barnets skolegang, skal sko-
len som udgangspunkt orienteres for bedst muligt. at kunne støtte op om barnets skole-
gang. 

 Bekymringer om barnets faglige udvikling eller trivsel drøftes i første omgang med de in-
volverede medarbejdere. Afhængig af omfanget kan afdelingslederen eller skolelederen 
inddrages i dialogen om en fælles løsning. 

 Opleves konflikter mellem eget barn og et andet barn i skole- eller SFO-tiden tages kontakt 
til skolens/SFO’ens personale.  

 


